
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4315406 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

984 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme k prodeji krásnou a rozlehlou zahradu o velikosti 1 661
m2, která se nachází v klidné části obce Horní Slavkov. Pozemek
je rozdělen na dvě samostatné parcely, každá s vlastním
přístupem a přípojkou elektřiny. Jedná se o ideální místo pro
odpočinek i zahradničení, mimo zahrádkářskou kolonii, s výbornou
dostupností občanské vybavenosti a v těsné blízkosti lesa. Na
zahradě se nachází zděná chata, která prošla modernizací
interiéru. V rámci rekonstrukce byla zhotovena nová
elektroinstalace, postaven krb, vyměněny podlahy, opraveny zdi a
zateplen strop s elegantním bodovým osvětlením. Chata je
vybavena kuchyňskou linkou s lednicí, a navíc disponuje sklepem.
Vedle chaty se nachází praktická udírna. Zahrada nabízí nejen
dostatek prostoru a soukromí, ale také krásné přírodní prvky.
Najdete zde malý rybníček, vzrostlé ovocné i jehličnaté stromy a v
rohu zahrady prostorný skleník. K dispozici je sezónní přívod pitné
vody, suchá toaleta s umývárnou a pohodlný příjezd autem až k
brance.

ID inzerátu ESO: 4315406
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 02.03.2025
ID zakázky v RK: 900901145
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1661 m2
Kód zakázky: 901145

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislav Srba
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


